
یکشنبهروزنامه
1402
بهمن

تاریخ

6 29

سال
بیست و نهم

3859

شماره

گوناگونصفحه ضرب المثل های جهان

کسی که به خیال خود می خواهد فقط ضربه ای بزند 

ممکن است مرتکب قتلی شود
فرانسوی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

آگهی

آگهی مناقصه عمومی
1402-1522

نوبت اول: 1402/11/29 طلوع                                                                                                         نوبت دوم: 1402/11/30تماشا
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرای ديوار حائل سنگی خیابان حجار شیرازی بلوار تلاش غربی رکن آباد از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688001181 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 96/509/534/831 ريال

-مدت قرارداد : 5ماه و 29 روز  
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه يا راه و راه آهن و باند فرودگاه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه)سوابقی مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه 

کشور( و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: کوچه 11 بلوار تلاش غربی رکن آباد

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/830/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 
بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/12/22در محل چهارراه خلدبرين طبقه سوم شهرداری منطقه يک  شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                   1669303                                42846

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز    

آگهی مناقصه عمومی
1402-1512

نوبت اول: 1402/11/29 طلوع                                                                                        نوبت دوم: 1402/11/30شیراز نوين
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات پروژه مخازن 1500 متر مکعبی مدفون شیراز zone Q منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001178 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 93/199/535/847 ريال

-مدت قرارداد : 12 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور يا حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه 

کشور
-محل انجام کار: بلوار الزهرا پارک شکوفه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/660/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

به سامانه تدارکات  تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 از طريق مراجعه  : متقاضیان میتوانند حداکثر  -آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می 
باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1669255                             42845

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              


